
 
 

Categoria________________ 
Classe    ________________     Determinazione Dirigenziale 
Fascicolo ________________      

Emesso  in data  16/09/2011 
  

 
Determina  06/200 DIR  
 

 
 OGGETTO:  Approvazione bando di gara per l’affidamento della gestione del trasporto 
mediante trenino turistico su gomma. Modifica data di apertura buste dal 23.09.2011 al 
26.09.2011. 
 

 DIREZIONE          Dimostrazione   
         della disponibilità dei fondi 
Sviluppo Attività Produttive -  Turistiche e 
Partecipate        Bilancio 200____  
Competenze__________ 
 
Prot. N. 274733 
   
Il Compilatore  
Sig.ra Maria Teresa Failla   ____________________________________ 
   
        Art.  _______Lett.______Spese per______ 

  Visto: 
  

Il Dirigente del Servizio 
TITOLARE  P.O. AREA MERCATALE 
 f.to        

(Dott. Giuseppe Fichera)                   Somma Stanziata            €   ________________ 
 
       Aggiunta per storni €  ________________ 

              
                                   Dedotta per storni   € ________________ 
 
                            € ________________ 
           Il Direttore 
    f.to (Dott. Pietro Belfiore)       € ______________ 
___________________________________          

      Impegni assunti  €  ________________ 
 

       Fondo disponibile € ________________ 
 
 

Visto ed iscritto a ____________N._________  
        del art._______lett._______nel____________ 

partitario uscita di competenza l'impegno di  
€. __________________n. _____R.M.P. del_________ 

        ______________________________________________ 
 
 

 Addì ___________________ 2008____ 
 

Visto : 
     IL RAGIONIERE GENERALE  



 

OGGETTO:  Approvazione bando di gara per l’affidamento della gestione del trasporto 
mediante trenino turistico su gomma. Modifica data di apertura buste dal 23.09.2011 al 
26.09.2011. 
 
 

I L   DIRETTORE 
 

    Premesso che con Determina Dirigenziale N. 06/190 Dir del 31.08.2011 è stata nominata la 
commissione esaminatrice delle offerte presentate per l’affidamento della gestione del trasporto 
atipico mediante trenino turistico su gomma; 
 
    Preso atto, che il Dott.  Giuseppe Fichera – Vice presidente della commissione ha 
rappresentato la impossibilità a partecipare alla suddetta commissione nella data del 23.09.2011 
per improcrastinabili motivi personali; 
 
    Considerato che la suddetta commissione deve poter operare al completo dei suoi componenti, 
si ravvisa pertanto la necessità di spostare la data di apertura delle offerte che saranno pervenute 
entro il termine stabilito con avviso di gara prot. n. 255595 del 30.08.2011 dal 23.09.2011 al 
26.09.2011 alle ore 9.30; 
 
 
 

D ETERMINA  
 
 
per motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte: 
di  spostare la seduta della commissione esaminatrice delle offerte pervenute entro il termine 
stabilito con l’avviso di gara  prot. n. 255595 del 30.08.2011 pubblicato all’albo Pretorio del 
Comune di Catania, per l’affidamento della gestione del trasporto atipico mediante trenino 
turistico su gomma, dal 23.09.2011 al 26.09.2011 alle ore 9.30; 
Dare atto che la commissione giudicatrice delle offerte presentate, resta la stessa già nominata 
con Determina Dirigenziale N. 06/190 del 31.08.2011 che per pronta memoria viene sotto 
trascritta:  
 

- Dott. Pietro Belfiore -  Presidente Commissione; 
- Dott. Giuseppe Fichera – P.O. Area Mercatale – Vice Presidente Commissione; 
- Sig.ra Maria Grazia Lombardo – Componente Commissione; 
- Sig.ra Maria Teresa Failla – Segretaria Verbalizzante ; 

 
Il presente Provvedimento non comporta spesa. 
 
 
              f.to 
                     Il Direttore 
          (Dott. Pietro Belfiore) 
 

 2


	Addì ___________________ 2008____
	D ETERMINA 


